
FWULTNi
NEMOCNICE
usv.,

®

m-^^KT
DOŠLO DNE 20-04-2023

Fakultní nemocnice u sv. Anny v Brně
Pekařská 53, 602 00 BRNO

Česká republika

Smlouva č.: 161/23

o zajištění školícího místa

mezi

Fakultní nemocnice u sv. Anny v Brně
Pekařská 53, 602 00 Brno
zastoupená ředitele
k podpisu smlouvy o
1C: 00159816, DIČ: CZ0015
(dále jen FN u sv. Anny v Brně)

a

Nemocnice Kyjov, příspěvková or2anizace
Strážovská 1247/22, 697 Ol Kyjov
zastoupená MUDr. Jiřím Vyhnalem, ředitelem
1C: 00226912, DIČ: CZ00226912
(dále jen organizace)

a

Smluvní strany se prostřednictvím Nemocniční lékárny (Oddělení
klinické farmacie) umožní dbornou stáž v o
l. 6.- 31. 12. 2023, tj. celk h stáže odpovíd
který je oprávněn určit další školitele.

Účastník školícího místa se tímto zavazuje, že nebude provádět samostatně, tj. bez bezprostředního dohledu
stanoveného školitele žádné odborné výkony, poskytovat rady pacientům ani jinak zasahovat do poskytováni
zdravotnických služeb pacientům. Zároveň se zavazuje dodržovat veškeré vnitřní předpisy FN u sv. Anny v Brně,
zejména na úseku bezpečnosti a ochrany zdraví při práci.

Výkon stáže je považován za výkon práce pro zaměstnavatele, a proto utrpí-li v průběhu stáže účastník
školícího místa pracovní úraz, nebo u něho bude i později zjištěna nemoc z povolání, případně utrpí jinou škodu,
veškeré náklady, vzniklé v této souvislosti, ponese zaměstnavatel s výjimkou případů, kdy byla zjištěna
odpovědnost i FN u sv. Anny v Brně. V takovém případě se rozdělí odpovědnost poměrně podle míry zavinění.
V této souvislosti umožní po předešlé domluvě FN u sv. Anny v Brně zaměstnavateli provést šetření uvedené
události v součinnosti s orgánem BOZP FN u sv. Anny v Brně. Příslušný pracovní oděv a obuv si zajistí účastník
školíciho místa sám.

Účastník školícího místa prohlašuje, že byl očkován proti infekčním nemocem v souladu s vyhláškou č.
537/2006 Sb. o očkování proti infekčním nehíocem ve znění pozdějších předpisů a že je zdravotně způsobilý
k výkonu stáže.

l



Účastník školicího místa se zavazuje řádně v souladu s právními, zdravotnickými,
bezpečnostními a dalšími předpisy a podle pokynů a příkazů školitele, vedoucích jednotlivých oddělení, popř.
dalších odpovědných osob, vykonávat veškeré povinnosti související s absolvováním školicího místa.

V případě, že jedné smluvní straně vznikne v důsledku jednání druhé smluvní strany škoda, zavazuje seji
tato nahradit způsobem a v rozsahu stanoveným právními předpisy.

Nebude-li účastník školícího místa z vážných osobních důvodů moci absolvovat školící místo v celém
rozsahu, smluvní strany se dohodnou o absolvování chybějící části školícího místa, a to dle podmínek aktuálních
v době po pominutí překážek na straně účastníka školícího místa.

Účastník školícího místa se zavazuje zachovávat mlčenlivost o skutečnostech, o nichž se dozvěděl
v souvislosti s výkonem praxe ve smyslu povinné mlčenlivosti zdravotnického pracovníka dle zákona č. 372/2011
Sb. o zdravotních službách.

Účastník školicího místa bere na vědomí, že pro účely uzavření této smlouvy a následné plnění z této
smlouvy je nutno zpracovávat jeho osobní údaje v tomto rozsahu: jméno a příjmení, datum narození, adresa
bydliště, obor studia, zaměstnavatel, což je v souladu s či. 6 nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU)
2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o
volném pohybu těchto údajů a o zmšení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních údajů). Ohledně
poučení o právech subjektů údajů odkazuje tato smlouva na zveřejněnou politiku ochranu soukromí a osobních
údajů na https://iweb3.fnusa.cz/politika-ochranv-soukromi-a-ochrana-osobnich-udaju-ve-fnusa/, s níž je účastník
školicího místa povinen se seznámit.

Za provedené školicí místo se účastník zavazuje zaplatit FN u sv. Anny v Brně poplatek ve výši 1000,-Kč
za den (146 dnů). Celkovou částku ve výši 14 buď v hotovosti n adně FN nebo ban
převodem na účet FN u sv. Anny v Brně číslo: variabilní symbol specifický symbol:
před zahájením stáže. Při nástupu předloží úča sta školiteli platno uvu a doklad o zaplacení.

Účastník školícího místa se zavazuje, že bude dodržovat všechna aktuální epidemiologická opatření
nařízená FN u sv. Anny v Brně.

Absolvování stáže bude účastníkovi školicího místa ve FN u sv. Anny v Brně potvrzeno do studijního
průkazu nebo bude vydáno potvrzení.

Tato smlouva byla sepsána ve třech vyhotoveních, z nichž každý účastník obdrží jeden.

Vyřizuje:

2


